
            COMUNE DI MONTECRESTESE

Provincia del Verbano Cusio Ossola

PROT. N.  4152
ORDINANZA N.  21/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la ditta CAVE SPADEA & C. s.r.l.,  quale incaricata dal  Comune di
Montecrestese della realizzazione del parcheggio in Fraz. Pontetto, ha comunicato l’inizio
dei lavori  di realizzazione per il giorno 27/10/2014; 

Rilevato che durante l’esecuzione dei lavori che interessano l'area in Fraz. Pontetto
a lato dello svincolo della S.S. 33 del Sempione, appare necessario istituire su tutta l'area il
divieto di accesso e sosta a tutti i veicoli non autorizzati;

Ritenuto di disporre la chiusura dell'area dal giorno LUNEDI' 27 OTTOBRE  2014
e FINO AL 31/12/2014 salvo proroga motivata da esigenze tecniche o condizioni meteo
sfavorevoli;  

Visti gli artt.6-7 del D. Lgs n. 285/92 (nuovo C.d.S.) e l’art. 74 del D.P.R. n. 495/92;
Visto il D. Lgs. N. 267/00; 
Visto che la Responsabilità del Servizio è assegnata alla Dr.ssa Antonella Salina;

 
ORDINA

 
L’istituzione della seguente segnaletica: 
DIVIETO DI ACCESSO E SOSTA a tutti i veicoli non autorizzati nell'area indicata

in premessa da LUNEDI' 27/10/2014 AL 31/12/2014 salvo proroga motivata da
esigenze tecniche o condizioni meteo sfavorevoli.

La  ditta  incaricata  della  realizzazione  dei  lavori  descritti  in  premessa  dovrà
predisporre la prescritta segnaletica di cantiere stradale.

Copia  della  presente  ordinanza  viene  resa  nota  alla  popolazione  mediante
pubblicazione all’Albo Pretorio online e in prossimità del cantiere. 

Demanda  all'Ufficio  di  Polizia  Municipale  di  vigilare  in  ordine  alla  corretta
applicazione del presente provvedimento.

Avverso  la  presente  è  ammesso  ricorso  amministrativo  al  Ministro  delle
Infrastrutture e deiTrasporti entro 60 giorni, ovvero con ricorso giurisdizionale avanti al
T.A.R.  entro  60  giornidecorrenti  dal  medesimo  termine.                       
MONTECRESTESE, 24/10/2014
 IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO
      F.TO (Dr.ssa Antonella SALINA)      

_____________________________________________________________________________________________
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097

www.comune.montecrestese.vb.it                                              e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it

 


